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سنگ تمام جامعه ورزش در سوگ حسینی
جامعه ورزش اعم از ورزشکاران، مربیان، پیشکسوتان، 
نام‌آوران و قهرمانان ولایت‌مدار و عاشق، دیروز در سوگ 
شهادت سرور و سالار شهیدان امام حسین)ع( و یاران 
باوفایشان اشک ماتم ریختند. اقشار مختلف ورزش 
کشور دیروز در دسته‌های حسینی و موکب‌های عزاداری 
ندای لبیک یا حسین )ع( و »هیهات منا الذله« سر داده 
و با بغضی در گلو، سوگوارانه و با اشک ماتم، عشق به 
شهدای کربلا را به نمایش گذاشتند. حضور چهره‌های 
شاخص ورزشی در آیین‌های عزاداری و دسته‌های 
سوگواری جلوه خاصی به این مراسم باشکوه و معنوی 
داد و بسیاری از ارادتمندان اهل‌بیت)ع( با برپایی 
ایستگاه‌های صلواتی و پذیرایی از عزاداران حسینی، 
هر یک جلوه دیگری از دلبستگی به خاندان نبوت و 

شهدای کربلا را نشان دادند.

اعلام برنامه بازی‌های تیم ملی
مراسم قرعه‌کشی مرحله دوم مسابقات مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا و جام ملت‌ها در سال ۲۰۲۷ 
روز پنجشنبه در کوالالامپور برگزار شد و تیم ملی فوتبال 
کشورمان در گروه E با تیم‌های ازبکستان، ترکمنستان 
و برنده بازی هنگ‌کنگ و بوتان همگروه شد. در این 
بین برنامه بازی‌های تیم ملی فوتبال کشورمان اعلام 
شد و تیم ملی ۲۵ آبان سال‌جاری به مصاف برنده 
دیدار هنگ‌کنگ و بوتان خواهد رفت. ملی‌پوشان 
کشورمان در دومین و سومین بازی هم به ترتیب 30 
آبان به مصاف ازبکستان و 2 فروردین 1403 به مصاف 
ترکمنستان خواهند رفت. گفتنی است، این مسابقات 
در 9 گروه برگزار می‌شود و از هر گروه ۲ تیم برتر به 
مرحله سوم انتخابی جام جهانی صعود کرده و جواز 
حضور در دوره آتی جام ملت‌ها را به دست می‌آورند. 
در مرحله سوم نیز ۱۸ تیم در قالب ۳ گروه به مصاف 
هم خواهند رفت تا ۲ تیم برتر مستقیم راهی جام 
جهانی شوند. تیم‌های سوم و چهارم گروه‌ها نیز راهی 
مرحله چهارم می‌شوند تا در ۲ گروه ۳ تیمی سرنوشت 
سهمیه‌های هفتم و هشتم آسیا در اولین جام جهانی 

۴۸ تیمی مشخص کنند.

طارمی در پورتو ماندنی شد

در روزهای گذشته اخبار زیادی در خصوص جدایی 
مهدی طارمی از پورتو و پیوستن به تیم میلان مطرح 
شد اما درنهایت طبق ادعای روزنامه آبولا مهاجم 
تیم ملی کشورمان در این تیم پرتغالی ماندنی شد. 
آبولا در این خصوص نوشت: »میان برای جذب 
طارمی تلاش زیادی داشت ولی درنهایت این اتفاق 
رقم نخورد و او در تیم پورتو می‌ماند. هدف سران 
پورتو این است که طارمی را تا سال ۲۰۲۴ در پورتو 
حفظ و از دو ماه دیگر مذاکرات برای تمدید قرارداد 
را شروع کنند. طارمی بعد از اتمام قراردادش با پورتو 
۳۲ ساله می‌شود و انتقالش به یک تیم بزرگ در لیگی 
بهتر از پرتغال سخت‌تر از قبل خواهد شد و به این 
ترتیب امکان اینکه بازیکن ایرانی سال‌های بیشتری 
را در پورتو بماند.« در ادامه گزارش این روزنامه آمده 
است: »سرخیو کونسیسائو و مدیریت باشگاه پورتو 
به هیچ‌وجه حاضر به از دست دادن این بازیکن برای 
فصل بعد نیستند و دوست دارند او تا پایان قراردادش 
در پورتو بماند و در نهایت تصمیم به تمدید قرارداد 
در این تیم بگیرد. سران پورتو می‌دانند رویای طارمی 
بازی در لیگ‌های بزرگ دنیاست و با توجه به بالارفتن 
سن، رسیدن به این رؤیا هر سال برای بازیکن ایرانی 

سخت‌تر از قبل می‌شود.«

تراکتور سقف بودجه خود را اعلام کرد
باشگاه‌ تراکتور تبریز سقف بودجه خود را به سازمان 
لیگ فوتبال ایران اعلام کرد. سقف بودجه مورد 
تصویب هیأت‌مدیره و رئیس مجمع این باشگاه برای 
حقوق و دستمزد بازیکنان و عوامل فنی با احتساب 
مزایای کسب مجوز حرفه‌ای و ۵۰ درصد درآمد حاصله از 
ترانسفر بازیکن )داخلی( در مجموع مبلغ 329 میلیارد 
و 250 میلیون تومان است. پیش از این چندین باشگاه 
دیگر نیز سقف بودجه خود را به سازمان لیگ فوتبال 

اعلام کرده‌اند.

پیروزی پرگل ملی‌پوشان فوتسال امید
رقابت‌های فوتسال کافا ۲۰۲۳ با حضور تیم‌های 
قرقیزستان،  ازبکستان،  ایران،  تاجیکستان، 
ترکمنستان و افغانستان به میزبانی تاجیکستان در 
شهر دوشنبه در حال برگزاری است.  تیم ملی  فوتسال 
امید کشورمان دیروز در چهارمین بازی خود به مصاف 
تیم بزرگسالان ازبکستان رفت و توانست با 5 گل مقابل 

این تیم به پیروزی برسد.

 اولین شکست تیم مجیدی
بعد از پیوستن قایدی

مهدی قایدی، ستاره فصل گذشته استقلال به‌تازگی 
به اردوی اتحاد کلباء امارات ملحق شد تا فصل آینده 
زیرنظر فرهاد مجیدی در این تیم بازی کند. این تیم 
که در اردوی اسلوونی حضور دارد، پنجشنبه شب در 
سومین بازی‌اش مقابل الطایی عربستان صف‌آرایی 
کرد و با نتیجه 2-1 شکست خورد. اتحاد کلباء پیش 
از این، دو بازی دوستانه در نبود قایدی برگزار کرده 
بود که در یکی برنده شده و در دیگر دیدار به نتیجه 
مساوی رسید. حالا این تیم پس از پیوستن قایدی 

اولین شکست خود را تجربه کرد.
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مشکلات استقلال تمامی ندارد 
و مسئولان این باشگاه تاکنون 
نتوانسته‌اند این مشکلات را برطرف 
کنند. نداشتن مربی بدنساز، 
فعالیت نه چندان خوب در فصل 
نقل و انتقالات، بسته بودن پنجره 
نقل و انتقالاتی و مهم‌تر از همه 
مشکلات مالی از جمله مسائلی 
است که باعث شده در آستانه 
آغاز لیگ برتر آژیر قرمز در اردوگاه 
آبی‌ها به صدا دربیاید. در این بین 
مشکلات مالی یکی از مشکلاتی 
است که چالش جدی برای 
مدیران باشگاه محسوب می‌شود؛ 
موضوعی که باعث شد تا آبی‌ها 
روز یکشنبه پس از تساوی یک‌گله 
در دیدار دوستانه با آلومینیوم 
تمرینات این تیم را تحریم کنند و 
این تحریم تا روز جمعه ادامه یابد. 
آبی‌ها پس از تحریم با انتشار 
یک استوری مشترک به هواداران 
تیم اعلام داشتند 7 ماه است که 
ریالی دریافتی نداشته‌اند. در این 
شرایط شاگردان جواد نکونام قرار 
بود با وعده مدیریت روز سه‌شنبه 
بخشی از مطالبات خودشان را 
دریافت کنند اما این اتفاق نیفتاد.

 
 خطیر: بازیکنان بیشتر صبور باشند

پس از این اتفاق علی خطیر، 
سرپرست مدیرعاملی استقلال 
روز چهارشنبه در گفت گویی از 
هواداران، مربیان و بازیکنان بابت 
تعصب و غیرتشان قدردانی کرد و 
اظهار داشت: »هواداران استقلال 
حتماً بهتر از من می‌دانند برای 
داشتن یک تیم رؤیایی باید 

صبور بود، تیم رؤیایی خریدنی 
نیست و ساختنی است و ما باید 
به جواد نکونام اعتماد کنیم تیم 
رؤیایی خودش را بسازد. نکونام ژن 
قهرمانی دارد و حتی با دست خالی 
هم تیم را برای قهرمانی آماده 
می‌کند اما توقع ما از استقلال 
باید اندازه داشته‌های‌مان باشد.«
او در ادامه این گونه به مشکلات 
داد:  نشان  واکنش  استقلال 
ما در حال حاضر  »متأسفانه 
و  لی  ما ت  مشکلا لیل  به‌د
تعهدهایی که از سال قبل ایجاد 
شده و بدهی‌هایی که از فصل 
گذشته باقی مانده، امکان رقابت 
مالی با تیم‌های مدعی قهرمانی 
را نداریم. ما نمی‌توانیم ۸۰۰ هزار 
یورو برای رضایتنامه یک بازیکن 
بپردازیم، همین حالا برای ثبت 
قرارداد بازیکنان‌مان با مشکل 
مواجه هستیم و باید راهی پیدا 
کنیم تا این بحران را پشت سر 
بگذاریم. برخی دوستان به من 
تیم‌ها  بقیه  قتی  و یند  می‌گو
سقف قرارداد را رد کرده‌اند، تو 
هم به سقف قرارداد توجه نکن 
اما اعتقاد من این است که باید 
به قانون احترام بگذاریم. مقام 
و جامی که با تخلف به دست 
بیاید، ارزش ندارد. ما می‌توانیم 
با اعتماد به هم، یک استقلال 
رؤیایی بسازیم و با افتخار شاهد 
موفقیت‌هایش باشیم.« خطیر 
استوری  همچنین در خصوص 
مشترک بازیکنان استقلال گفت: 
»بازیکنان استقلال ۸ ماه بدون 
پول برای این تیم بازی کردند و 
برادری خود را به اثبات رساندند، 
من به جای آنکه یک استوری 
آنها را ببینم و دلخور شوم، ۸ ماه 
صبوری آنها را می‌بینم و از یکایک 
آنها بابت صبر و تحملشان تشکر 
می‌کنم، می‌دانم آنها هم خرج 

دارند و روی پول خود حساب 
کرده‌اند اما برادرانه می‌خواهم باز 
هم کمی بیشتر صبور باشند تا با 
تهیه منابع مالی، مطالبات‌شان را 
بپردازیم و بدهی‌هایی که از فصل 

قبل مانده پرداخت شود.«
 

جلسات متعدد و بدون نتیجه
این شرایط نابسامان استقلال 
باعث شد تا جلسات متعددی 
برگزار شود و روز چهارشنبه برخی 
از پیشکسوتان این تیم جلسه‌ای 
با علی خطیر برگزار کنند که این 
جلسه بدون خطیر برگزار شد و 
به جای او علیرضا خانی، عضو 
هیأت مدیره در جلسه حاضر شد. 
مدیران استقلال از روزهای گذشته 
اقداماتی برای توافق با شرکت 
ایرانسل به‌عنوان اسپانسر باشگاه 
انجام دادند که البته تاکنون این 
موضوع عملی نشده است. خانی 
با پیشکسوتان  از جلسه  پس 
با  فق  ا تو مورد  ر  د ل  ستقلا ا
ایرانسل گفت: »در هفته آینده 
به ما قول داده‌اند منابع مالی 
قطعاً تزریق و حساب بانکی باز 
می‌شود. در این صورت می‌توانیم 
به تعهدمان در قبال کادرفنی و 
بازیکنان عمل کنیم. هفته آینده 
قرار است بحث اسپانسر تیم 
مشخص شود.« در سوی دیگر هم 
سرپرست مدیرعاملی و فرشید 
سمیعی، عضو هیأت مدیره در 
کمپ ناصر حجازی با سرمربی 
تیم جلسه‌ای برگزار کردند. در 
جلسه خطیر و سمیعی با نکونام، 
مدیریت باشگاه به سرمربی تیم 
قول مساعد برای برطرف شدن 
مشکلات را در روزهای پیش رو 
داد. مدیران استقلال به نکونام 
اطمینان دادند که از هیچ تلاشی 
برای برطرف کردن مشکلات مالی 
دریغ نمی‌کنند. در سوی دیگر هم 

سرمربی استقلال ابراز امیدواری 
کرد با حل مشکلات، حواشی و 
ماجراهای پیرامون تیم برطرف 

. ند شو
 

رمز آبی‌ها برای گذر از مشکلات
یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه 
که نخواست نامش فاش شود، 
در خصوص شرایط این تیم به 
»ایران« گفت: »مذاکرات خوبی 
با ایرانسل داشتیم اما رقم توافق 
شده بین ما چند صد میلیون 
است و قطعاً باید سرمایه‌گذار 
تحقیق کند که این زمانبر است. 
البته اگر در صورت موافقت از 
جای دیگری این مذاکرات برهم 
نخورد. عزم ما بر این بود که از 
روز اول برای یافتن اسپانسر اقدام 
کنیم و حالا به‌دنبال تأیید نهایی 
هستیم. به هر حال این پروسه 
زمانبری است اما به احتمال زیاد 
تا دوشنبه پول به حساب باشگاه 
واریز می‌شود و مشکلات بازیکنان 
برطرف می‌شود.« استقلال علاوه 
بر مشکلات مالی با مشکلات 
دیگری هم روبه‌رو است که یکی 
از آن نداشتن مربی بدنساز در 
فصل بدنسازی است. او در این 
خصوص بیان کرد: »5 الی 6 نفر 
به تیم مربیان اضافه شده‌اند 
و بهتر بود که سرمربی، مربی 
بدنساز با خود می‌آورد. با وجود 
این بزودی قرارداد با مربی بدنساز 
امضا خواهد شد و این مشکل 
هم برطرف می‌شود. هواداران 
این موضوعات را قبول نمی‌کنند 
و آنها فقط قهرمانی می‌خواهند. 
در حال حاضر رمز گذر از این 
مشکلات اتحاد و همدلی است 
که این باعث قهرمانی استقلال 
می‌شود. امیدوارم که این اتحاد 
به‌وجود بیاید و این مشکلات را با 

سلامت پشت سر بگذاریم.«

باشگاه استقلال دیروز در خصوص بازگشت بازیکنان این 
تیم به تمرینات، متنی منتشر کرد. در این متن آمده است: 
»ضمن تسلیت به مناسبت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان 
و قبول عزاداری‌های ملت ایران، به اطاع هواداران فهیم 
باشگاه استقلال می‌رساند ان‌شاءالله تمرینات گروهی تیم 
امروز )جمعه( دوباره از سر گرفته خواهد شد تا برای اولین 
بازی فصل در روز جمعه هفته آینده مقابل صنعت نفت 

آبادان آماده باشیم. 
علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال تأکید کرد مشکلات 
بازیکنان را درک می‌کند و از آن اطلاع دارد. فداکاری و صبوری 

بازیکنان استقلال قابل تقدیر است.« 
در ادامه این متن آمده است: »با پیگیری‌ها و تلاش‌های 
صورت گرفته از سوی مدیریت باشگاه، ان‌شاءالله تا روز 
سه‌شنبه هفته آینده بخشی از مطالبات فصل گذشته 
بازیکنان پرداخت می‌شود تا قدری از مشکلات بازیکنان کاسته 
شود. همچنین سعی و همت مدیرعامل باشگاه و اعضای 
هیأت مدیره نیز بر این است که در فصل جدید پرداخت‌ها 
به روز شود. از هواداران عزیز استقلال نیز بابت همراهی و 

همدلی با مجموعه تیم و باشگاه قدردانی می‌شود.«

آبی‌پوشان پایتخت در روزهایی که حواشی زیادی را پشت 
سر می‌گذارند، مجبور به ادامه فعالیت‌های خود هستند. در 
جلسه اخیر جواد نکونام با علی خطیر، مدیرعامل استقلال 
دو طرف درباره برخی مسائل به توافق رسیدند و قرار است 
طی روزهای آینده نیز مبلغی به حساب باشگاه بیاید و بخشی 
از مطالبات بازیکنان و کادرفنی پرداخت شود. در چنین 
شرایطی یکی از نیازهای مبرم استقلال، جذب بازیکن خوب 
در خط حمله است. استقلالی‌ها تاکنون در نقل و انتقالات 
محمد محبی، مهدی قایدی، سجاد شهباززاده و آرمان 
رمضانی را در بین مهاجمان از دست داده‌اند و بی‌شک 
باید یک مهاجم جدید به جمع آبی‌پوشان اضافه شود. در 
جلسه اخیر جواد نکونام و علی خطیر، سرمربی و مدیرعامل 
استقلال، برای جذب مهاجم خارجی به توافق رسیدند و حتی 

نام‌هایی نیز به میان آمده است.
 قرار است نام مهاجم مد‌نظر نکونام که ایرانی نیست فعلاً 
مخفی بماند و خطیر اقدامات اولیه برای استخدام او را 
شروع کند. مسلماً در روزهای آینده استقلالی‌ها با یک 
مهاجم خارجی به توافق می‌رسند و او را جذب می‌کنند تا 
بتوانند با شرایط بهتری در لیگ بیست و سوم حضور یابند. 
استقلال در خط حمله مهرداد محمدی را به خدمت گرفته 
و ارسان مطهری و پیمان بابایی را نیز از سال گذشته در 
اختیار دارد. همچنین بازیکنانی مثل امیرعلی صادقی و 
 تعدادی دیگر از بازیکنان جوان هم در لیست آبی‌پوشان 

هستند.

مطالبات بازیکنان بزودی پرداخت می‌شود

 توافق نکونام و خطیر 
در جذب بازیکن خارجی

 پایان اعتصاب بازیکنان
با اعلام باشگاه استقلال

صنعت نفت آبادان در سوگ درگذشت پدیده فوتبال

همدردی باشگاه استقلال با مردم آبادان
مغانلو دیگر پرسپولیسی نخواهد شد

درخواست بازیکنان برای پیگیری آپشن‌ها

جوان  عجمی‌پور،  محمد 
آینده‌دار فوتبال آبادان که با نظر 
مستقیم عبدالله ویسی به تیم 
بزرگسالان صنعت نفت دعوت 
شده بود و از او به عنوان پدیده 
لیگ بیست و سوم یاد می‌شد، 
عصر چهارشنبه بر اثر تصادف 
جان خود را از دست داد. بر 
همین اساس اردوی صنعت 
نفت در حالی که قرار بود روز 
چهارشنبه برگزار شود، لغو شد 
و عبدالله ویسی به شاگردانش 
اعلام کرد که تمرین روز جمعه 
تیم نیز برگزار نخواهد شد. 
در این بین درگذشت این 
بازیکن 18 ساله صنعت نفت 
با واکنش برخی از چهره‌های 
فوتبال و باشگاه‌ها همراه بود 
و یحیی گل محمدی، سرمربی 
پرسپولیس با انتشار یک 
استوری اینستاگرامی نسبت 

به درگذشت این بازیکن 
جوان واکنش نشان داد و 
نوشت: »روحت شاد« علاوه 
بر این جواد نکونام، سرمربی 
استقلال هم با انتشار عکسی از 
عجمی‌پور با آبادانی‌ها همدردی 
کرد و به مردم آبادان تسلیت 
گفت. حسین کنعانی زادگان، 
مدافع ملی‌پوش پرسپولیس 
هم با انتشار یک استوری 
روز  چند  »همین  نوشت: 
پیش مقابل هم بازی کردیم 
واقعاً انسان از فردای خودش 
خبر نداره« باشگاه استقلال 
هم با انتشار پیامی درگذشت 
عجمی‌پور را این‌گونه تسلیت 
گفت: »تسلیت واژه‌ای است 
نارسا در برابر عظمت این 
غم جانکاه. باشگاه استقلال 
ضایعه درگذشت ناگهانی زنده 
یاد محمدرضا عجمی‌پور، 

جوان شایسته نفت آبادان را 
به خانواده محترم ایشان و 
مجموعه بزرگ و مردمی نفت 
آبادان تسلیت می‌گوید. امید 
که در تاسوعای حسینی با یاران 
سیدالشهدا محشور شود.« در 
این بین باشگاه صنعت نفت با 
انتشار پیامی از جامعه فوتبال 
ایران تقدیر کرد و نوشت: 
»تنها چند ساعت از درگذشت 
ن  ن‌ما با مهر ی  رضا محمد
گذشته است و باور این داغ 
بزرگ به مثابه شوکی غیرقابل 
باور بر  پیکر فوتبال آبادان 
است. در این بین آنچه بزرگ‌تر 
از فوتبال، برای ما التیام‌بخش 
بود پیام‌های همدردی‌ای بود 
که اهالی رسانه، بازیکنان، 
مدیران و باشگاه‌های ورزشی 
منتشر کردند تا یادمان بیاید 
که ما برای قلب‌های تپنده 
کنار هم هستیم و یادمان 
بیاید که »دوست‌داشتن‌ها« 
قهرمان واقعی‌اند و پیروزی‌ها و 
سکوها در پی آن. دست تمام 
مهربان‌هایی که در این ساعات 
تلخ با مهرشان کنار آبادان و 
خانواده محمدرضای عزیزمان 
بودند را به گرمی فشرده و برای 
تمام جوانان ایران سربلندمان، 
از درگاه  را  عزت و سامتی 

ایزدمنان مسألت داریم.«

یک هفته دیگر مسابقات 
لیگ برتر به‌صورت رسمی 
آغاز خواهد شد و پرسپولیس 
در اولین بازی به مصاف 
آلومینیوم اراک خواهد رفت. 
در این شرایط تمرینات تیم 
پرسپولیس در حال برگزاری 
است اما وضعیت مالی این 
تیم هم چندان مناسب 
نیست چرا که بازیکنان 
پرسپولیس همچنان بابت 
عدم پرداخت آپشن‌های خود 
گله‌مند هستند. این در حالی 
است که باشگاه پرسپولیس 
قرارداد این فصل بازیکنان 
را تسویه کرد اما هنوز موفق 
به پرداخت آپشن قهرمانی 
بازیکنان در 2 جام لیگ برتر 
و حذفی نشده است. طبق 
قرارداد، بازیکنان پرسپولیس 
حدود 15 درصد از مبلغ 

قرارداد خود را به‌عنوان آپشن 
طلبکار هستند و خواهان 
این شدند که تا پیش از 
آغاز بازی‌های لیگ برتر این 
پول‌ها پرداخت شود. آپشن 
قهرمانی پرسپولیس در هر 
2 جام رقمی در حدود 66 
میلیارد تومان برای اعضای 
داخلی تیم و 100 هزار دلار برای 
اعضای خارجی پرسپولیس 
است! بازیکنان پرسپولیس 
درخواست خود را بابت عدم 
پرداخت آپشن‌های خود 
به گوش افشین پیروانی 
سرپرست تیم رسانده‌اند و 
او قرار است از طریق باشگاه 
این موضوع را پیگیری کرده و 
به اطلاع مدیرعامل برساند. 
در این بین یکی از مشکلات 
فصل  برای  پرسپولیس 
پیش‌رو خط حمله است و 

سرخپوشان در فصل نقل و 
انتقالات به‌دنبال جذب یک 
مهاجم تمام کننده هستند 
و به همین خاطر مذاکراتی با 
گزینه‌های داخلی و خارجی 
انجام دادند اما تاکنون به 
نتیجه نرسیدند. گزینه اصلی 
برای جذب  پرسپولیس 
مهاجم، خرید شهریار مغانلو 
از سپاهان بود اما به نظر 
می‌رسد پرسپولیسی‌ها از 
این انتقال ناامید شده‌اند و 
حالا به‌دنبال خرید مهاجم 
خارجی هستند. پیش از این 
یحیی گل‌محمدی سرمربی 
پرسپولیس اعلام کرده بود که 
اولویت او جذب مغانلو است 
و اگر از خرید این بازیکن به 
نتیجه نرسند به‌دنبال بازیکن 
خارجی خواهد رفت و حالا 
که او نام بازیکن خارجی را 
به مسئولان باشگاه اعلام 
کرده یعنی اینکه مغانلو دیگر 
پرسپولیسی نخواهد شد 
مگر اینکه اتفاق غیر قابل 
پیش‌بینی‌ای رخ دهد. حالا 
گل‌محمدی چشم به خرید 
مهاجم خارجی دارد هر چند 
که در فاصله 6 روز تا بازی 
با آلومینیوم در هفته اول 
لیگ برتر، قطعاً این بازیکن 
به شروع لیگ نخواهد رسید.

گزارش روز

محمد محمدی سدهی
روزنامه‌نگار

 گلزنی جهانبخش 
مقابل ویارئال

تیم فوتبال فاینورد هلند پنجشنبه شب با حضور 
علیرضا‌ جهانبخش، ملی‌پوش فوتبال کشورمان 
در دیدار تدارکاتی مقابل ویارئال به میدان رفت که 
در پایان دوتیم به نتیجه 1-1 رضایت دادند. علیرضا 
جهانبخش گل فاینورد را در دقیقه 52 از روی نقطه 

پنالتی به ثمر رساند.

جهانبخش: همیشه یاد گرفته‌ام تا جایی که 
ممکن است سخت کار کنم

علیرضا جهانبخش، بازیکن تیم فاینورد هلند قصد 
جدایی از این تیم را ندارد. او بعد از بازی دوستانه 
با ویارئال، گفت: »من همیشه یاد گرفته‌ام تا 
جایی که ممکن است سخت کار کنم و به راه خود 
ادامه دهم. واقعاً برایم مهم نیست که دیگران چه 
می‌گویند. نظر تنها کسی که برای من مهم است، 
مربی است. او من را می‌خواهد. البته خودم هم 
دوست دارم بمانم. من اینجا بسیار خوشحالم. 
همه می‌دانند فاینورد چه باشگاه بزرگی است. هیچ 
کس نمی‌داند در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد، اما 
تا آن زمان من فقط به تلاش خود ادامه می‌دهم.«


